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FORMATION SECRETARIAT MAIL TELEPHONE

UFR ALL

DU Didactique du FLE 04.90.16.26.69 

04.90.16.26.69 

04.90.16.26.69 

04.90.16.26.69 

UFR STS

DU C2I 04.90.16.29.79 

04.90.14.44.03 

UFR SHS

UFR DEG
DU Droit de l’Expertise Judiciaire

04.90.16.27.49 

IUT 04.90.84.14.00

DU Accompagnateur de parcours professionnels

DU Acteur social en éducation artistique 04.32.74.32.28
DU Codage de l’Information Médicale (DU CIM) 04.90.16.29.92

DU Droit de la psychiatrie 04.90.16.29.92

Formation DU Industrie Culturelle Patrimoine

Continue DU Justice Participative

DU Management des ressources humaines

DU Management Intelligence Collective (DUMIC)

DU Opérateur Polyvalent de Ligne (DU OPP)

DU Ostéopathie du sport

DU Partenariat UIMM

DU Responsable de formation 04.32.74.32.26 
DU Technicien de l’Information Médicale (DUTIM) 04.90.16.29.92

DUHOMIII Formateur d’adultes (DUFA)

Maison
DU DUEF A1, A2, B1, B2, C1 04.90.16.29.89 de

L’International
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Catherine De Sousa catherine.de-sousa@univ-avignon.fr

DU Prépa CAPES Anglais Catherine De Sousa catherine.de-sousa@univ-avignon.fr

DU Prépa CAPES Espagnol Catherine De Sousa catherine.de-sousa@univ-avignon.fr

DU Prépa CAPES Lettres Catherine De Sousa catherine.de-sousa@univ-avignon.fr

Corinne Monneaux Corinne.Monneaux@univ-avignon.fr   

DU en Ingénirie WEB

DU Prépa CAPES Mathématiques Maria-Nieves Bisbal-
Martinetti Marie-Neige.Bisbal@univ-avignon.fr   

DU Prépa CAPES Sciences Physiques Danielle Michelier Danielle.Michelier@univ-avignon.fr   04.90.14.44.90   

DU Prépa CAPES Hist-Géo Martine Vidier sec-histoire-geo@univ-avignon.fr 04.90.16.26.49   

Caroline Portal sec-du-dej@univ-avignon.fr 04.32.74.32.21  

DU Préparation au Pré-Capa Patricia Patout patricia.patout@univ-avignon.fr

DU Etudes Technologiques Internationales (DUETI) Valérie Lenk valerie.lenk@univ-avignon.fr 

Sonia Vernay Sonia.Vernay@univ-avignon.fr 04.32.74.32.30   
Sonia Guichard Sonia.Guichard@univ-avignon.fr   
Sophie D’Haene Sophie.D-Haene@univ-avignon.fr 

DU Droit de l’agro. Caroline Portal Caroline.Portal@univ-avignon.fr   04.32.74.32.21   

Sophie D’Haene Sophie.D-Haene@univ-avignon.fr 

Caroline Portal Caroline.Portal@univ-avignon.fr   04.32.74.32.21   

Sonia Vernay Sonia.Vernay@univ-avignon.fr 04.32.74.32.30   

Sonia Vernay Sonia.Vernay@univ-avignon.fr 04.32.74.32.30   

Caroline Portal Caroline.Portal@univ-avignon.fr   04.32.74.32.21   

Caroline Portal Caroline.Portal@univ-avignon.fr   04.32.74.32.21   

Caroline Portal Caroline.Portal@univ-avignon.fr   04.32.74.32.21   

Caroline Portal Caroline.Portal@univ-avignon.fr   04.32.74.32.21   

Anne Frédérique Carle Anne-Frederique.Carle@univ-avignon.fr   
Sophie D’Haene Sophie.D-Haene@univ-avignon.fr 

Sonia Vernay Sonia.Vernay@univ-avignon.fr 04.32.74.32.30   

Emilie Soler Emilie.Soler@univ-avignon.fr   
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